

Rasmus Sveigaard Holding ApS
Henriettelest 4, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 69 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Rasmus Sveigaard Regnarsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Sveigaard Holding ApS
Henriettelest 4
8940 Randers SV

CVR-nr.: 34 69 20 17

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Rasmus Sveigaard Regnarsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.050.655 kr. mod 2.935.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.258	-6.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.135.124	2.954.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.199	-14.635
Resultat før skat	3.040.667	2.933.820
2 Skat af årets resultat	9.988	1.408
Årets resultat	3.050.655	2.935.228
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.125.100	64.732
Udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Overføres til overført resultat	0	2.760.496
Disponeret fra overført resultat	-74.445	0
Disponeret i alt	3.050.655	2.935.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.410.571	3.089.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.410.571</u>	<u>3.089.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.410.571</u>	<u>3.089.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.602.077	1.316.025
Tilgodehavende selskabsskat	186.542	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	896.962	825.726
Andre tilgodehavender	0	20.627
Tilgodehavender i alt	<u>2.685.581</u>	<u>2.162.378</u>
Likvide beholdninger	<u>1.328.553</u>	<u>10.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.014.134</u>	<u>2.173.302</u>
Aktiver i alt	<u>7.424.705</u>	<u>5.262.459</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.204.281	79.181
Overført resultat	4.088.515	4.162.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.000
Egenkapital i alt	<u>7.372.796</u>	<u>4.432.141</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.392	0
Selskabsskat	0	812.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.516	1.320
Anden gæld	3.001	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.909</u>	<u>830.318</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>51.909</u>	<u>830.318</u>
 Passiver i alt	<u>7.424.705</u>	<u>5.262.459</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	79.181	4.162.960	110.000	4.432.141
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	79.181	4.162.960	110.000	4.432.141
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	3.125.100	-74.445	0	3.050.655
	80.000	3.204.281	4.088.515	0	7.372.796

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.994	0
Andre finansielle omkostninger	<u>48.205</u>	<u>14.635</u>
	<u>72.199</u>	<u>14.635</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-9.988</u>	<u>-1.408</u>
	<u>-9.988</u>	<u>-1.408</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Vorup Tømreren ApS CVR-nr. 34 69 21 81. Vorup Tømreren ApS har en bankgæld pr. 31. december 2021 på 69 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
